

BIULETYN

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Poznaniu
31/2016 (391), XVIII Niedziela Zwykła 31.07.2016 r.



Z Ewangelii wg św. Łukasza

Ktoś z tłumu rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, powiedz mojemu bratu, żeby się podzielił z mną spadkiem». Lecz On mu odpowiedział: «Człowieku, któż Mnie ustanowił nad wami sędzią albo rozjemcą?» Powiedział też do nich: «Uważajcie i strzeżcie się wszelkiej chciwości, bo nawet gdy ktoś ma wszystkiego w nadmiarze, to życie jego nie zależy od jego mienia». I opowiedział im przypowieść: «Pewnemu zamożnemu człowiekowi dobrze obrodziło pole. I rozważał w sobie: „Co tu poczęć? Nie mam gdzie pomieścić moich zbiorów”. I rzekł: „Tak zrobię: zburzę moje spichlerze, a pobuduję większe i tam zgromadzę całe moje zboże i dobra. I powiem sobie: Masz wielkie dobra, na długie lata złożone: odpoczywaj, jedz, pij i używaj!” Lecz Bóg rzekł do niego: „Głupcze, jeszcze tej nocy zażądają twojej duszy od ciebie: komu więc przypadnie to, co przygotowałeś?” Tak dzieje się z każdym, kto skarby gromadzi dla siebie, a nie jest bogaty u Boga». (Łk 12, 13–21)

Światowe Dni Młodzieży - KRAKÓW 2016

Dziękujemy Bogu za ten wspaniały czas, za radość i entuzjazm młodych całego świata, za obecność Ojca Świętego Franciszka, za jego modlitwę i słowa skierowane do młodych. Tak wiele wydarzyło się w te dni. Warto przypomnieć kilka ważnych momentów pielgrzymki papieża Franciszka.

Spotkanie na Franciszkańskiej 3, w „oknie papieskim”:

-Nie jest łatwo stworzyć rodzinę. Nie jest łatwo związać się na całe życie. Trzeba być odważnym. I wam gratuluje, ponieważ wy jesteście odważni – mówił papież do małżonków. Powiedział też o trzech słowach, które mogą pomóc w życiu małżeńskim, w którym są trudności: „pozwól”, „dziękuję”, „wybacz”.

Spotkanie powitalne z młodzieżą na krakowskich błoniach:

Dzisiaj wszyscy razem przeżywamy święto wiary. W ojczyściej ziemi św. Jana Pawła II chciałbym Mu podziękować za to, że wymarzył i dał impuls do tych spotkań. Towarzyszy nam on z nieba, gdy widzimy wielu młodych ludzi z tak różnych narodów, kultur, języków, przybyłych jedynie z jednego powodu: aby świętować żywą obecność Jezusa pośród nas. [...] Drodzy młodzi, w tych dniach Polska, ta szlachetna ziemia, przybiera się świętecznie; w tych dniach Polska chce być wiecznie młodym obliczem Miłosierdzia. Na tej ziemi [...], wszyscy razem uczynimy z tego dnia prawdziwe święto jubileuszowe, z okazji Jubileuszu Miłosierdzia.